
История Казахстана

№

МЕСЯЦ ноябрь декабрь

7 8 14 15 21 22 28 29 5 6 12 13 19 26 27
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 ЕКИМОВ ВЯЧЕСЛАВ 8 9 6 7 6 7 7 7 8 7 6

2 ЗАКИРОВ АЛЕКСАНДР 8 8 6 7 6 6 7 7 7 6 7

3 КРИВОШЕЕВ СТАНИСЛАВ 7 8 6 5 6 6 7 6 5 6 5

4 НУРГАЛИЕВ АЛИШЕР 8 9 8 7 7 7 7 10 8

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Гульжан Киекбаевна Закирова
Расчет оценки за 2 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
че

тв
ер

ть

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

15

11 35.5% 36% 72% 4

11 34.5% 36% 71% 4

9 30.5% 32% 63% 3

11 39% 38% 77% 4

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

07.11 Казахстан в годы гражданского
противостояния.

№17-18 стр70

08.11 Казахстан в годы гражданского
противостояния (1917-1920гг.)

№17-18 стр40

14.11 Какие надежды вызвали у народа лозунги
Октябрьской революции?

№15стр64

15.11 Казахстан в годы гражданского
противостояния (1918-1920гг)

№18стр70

21.11 Национальные автономии в Казахстане. №19стр76

22.11
Почему идеи правительство Алаш-Орды и
Туркестанской автономии не были
реализованы.

№20стр80

28.11 Образование Киргизской (Казахской)
Автономной Советской Республики.

№22стр89

29.11 Образование Киргизской (Казахской)
Автономной Советской Республики.

№24стр95

05.12
В чем историческое значение образования
Казахской Автономной Советской
Республики?

№24стр95

06.12 Переход от "политики военного
коммунизма" к НЭПу.

№25стр99

12.12 Переход от политики к НЭПу. постер

13.12 Переход от политики к НЭПу. №28стр108

19.12 В чем положительные итоги НЭП в
Казахстане?

№28стр108

20.12 СОЧ

26.12 Повторение повторение

27.12 Повторение повторение

Дано: 16 уроков.


