История Казахстана

_			_			_				1						_		_		_	_			_	_			_		_								_	—
	МЕСЯЦ ноябрь				декабрь																																		
N₂																																							
	Фамилия и имя																																						
_	обучающегося	7	8	14	15	21	22	28	8 29	5	6	12	13	19	26	27													Щ			_			1		lacksquare		L
_1	ЕКИМОВ ВЯЧЕСЛАВ	8	9	6	7	6		7	7 7	7	8		7		6										4		1		Ш		4	_			1		_		<u>_</u>
2	ЗАКИРОВ АЛЕКСАНДР	8	8	6	7	6	6		7	7	7	6		7															Ш			_			1		lacksquare		<u>_</u>
3	КРИВОШЕЕВ СТАНИСЛАВ	7	8	6	5	6		6	5 7	6	5		6		5					_									Ш			\perp							L
4	НУРГАЛИЕВ АЛИШЕР	8	9	8	7		7		7	7	10			8						_									Ш			_							L
5																				_									Ш			_							L
6																																							L
7																													Ш								L		_
8																																							L
9																																							
10																																							
11						L		L		L																			Ц								$oxed{oxed}$		L
12																													Ш										L
13		L								L																			Ш										L
14																													Ш										L
15																																							L
16																													Ш								L		L
17																													Ш								L		L
18																													Ш								L		L
19																													Ш								L		L
20																													Ш								L		L
21																													Ш								L		_
22						L																							Ш			\perp					L		L
23						L		L		L																			Ш			\perp			1		L		L
24						L		L		L																			Ш			\perp			\perp		L		L
25						L			┸															\perp			┸		Ш		_	\perp		_			$oldsymbol{\perp}$		<u>_</u>
26					L	L			╧				L								\Box			_	\perp		┸		Ц		\perp	\downarrow		1	1	\perp	ot		<u>_</u>
27									\perp															\Box			┸		Ш		_	\perp		_			$oldsymbol{\perp}$		<u>_</u>
28						L	<u> </u>	L	╀	L											_			_	_		1		Ц		4	4		_	1	_	╙		<u> </u>
29						L	<u> </u>	L	┸	L											_			_	_		1		Ц		4	4		_	1	_	╙		<u> </u>
30						L	<u> </u>	L	╀	L											_			_	_		1		Ц		4	4	1	_	1	_	╙		<u> </u>
31			_				_		\downarrow												_			_	_	_	\perp		Ц		4	4	_	_	_	_	ot		<u> </u>
32			_						\downarrow												_			_	_	_	\perp		Ц		4	4	_	_		_	ot		<u>_</u>
33						L	_	L	\perp	L										4	_			_	_		_		Ш		4	4		_	1	_	igspace		<u> </u>
34						L	_	L	\perp	L										4	_			_	_		_		Ш		4	4		_	1	_	igspace		<u> </u>
35						L	_	L	\perp	L	L						Ц							_	\downarrow	_	\perp		Ц	_	\perp	4		\perp	\downarrow	\perp	\perp	Щ	<u> </u>
36	+					L	_	L	\perp	L										4	_			_	_		_		Ш		_	4		_	1	_	igspace		<u> </u>
37						L	_	L	\perp	L										4	_			_			_		Ш		4	4		_	1	_	igspace		<u> </u>
38	+					L	_	L	\perp	L	L						Щ							_	_	_	\perp		Ц	_	\perp	\downarrow	_	\perp	\downarrow	\perp	\perp		<u> </u>
39	+					\perp	_		\bot								Ц							_	\perp	1	\bot		Ц	_	4	\downarrow	_	\downarrow	\downarrow	\perp	\downarrow	Щ	—
40							_		\bot								Щ							_	_	\downarrow	\bot	-	Ц	4	\downarrow	4	\perp	\bot	+	\bot	\perp		—
41	+						_		\bot	-							Щ							_	_	\downarrow	\bot		Ц	_	\downarrow	4	\perp	\bot	\downarrow	\perp	\perp		—
42	+					\perp	_		\bot								Щ							_	\perp	1	\bot		Ц		4	\downarrow	_	\downarrow	\downarrow	\perp	\downarrow		—
43							_		\bot	-							Щ							_	_	\downarrow	\bot		Ц	_	\downarrow	4	\perp	\bot	+	\bot	\perp		—
44							_		\bot								Щ							_	\downarrow	1	\downarrow		Ц		4	\downarrow	_	\downarrow	\downarrow	\perp	\downarrow		—
45																																					\perp		L

	Гульжан Киекбаевна Закирова													
		Расчет оценк	и за 2 четверт	Ь										
Баллы	СО за раздель	ы учебной прог	раммы	6		_	a							
COP 1	% (ΦΟ+COP)	90	Сумма	іка з	Число, месяц	Темы	Домашнее задание							
	COP 1				%	%					Оценка за четверть	месяц		
15														
11				35.5%	36%	72%	4	07.11	Казахстан в годы гражданского противостояния.	№17-18 стр70				
11				34.5%	36%	71%	4	08.11	Казахстан в годы гражданского противостояния (1917-1920гг.)	№17-18 стр40				
9				30.5%	32%	63%	3	14.11	Какие надежды вызвали у народа лозунги Октябрьской революции?	№15стр64				
11				39%	38%	77%	4	15.11	Казахстан в годы гражданского	№18стр70				
							-	21.11	противостояния (1918-1920гг) Национальные автономии в Казахстане.	№19стр76				
							-		Почему идеи правительство Алаш-Орды и	№20стр80				
							-	22.11	Туркестанской автономии не были реализованы.					
							-	28.11	Образование Киргизской (Казахской) Автономной Советской Республики.	№22стр89				
							-	29.11	Образование Киргизской (Казахской) Автономной Советской Республики.	№24стр95				
							-	05.12	В чем историческое значение образования Казахской Автономной Советской Республики?	№24стр95				
							-	06.12	Переход от "политики военного коммунизма" к НЭПу.	№25стр99				
							-	12.12	Переход от политики к НЭПу.	постер				
							-	13.12	Переход от политики к НЭПу.	№28стр108				
							-	19.12	В чем положительные итоги НЭП в	№28cтp108				
							-	20.12	Казахстане?					
							-	26.12	Повторение	повторение				
							-		Повторение	повторение				
							-	27.12	Дано: 16 уроков.					
							-							
							-							
							-							
							-							
							-							
							-							
							-							
							-	•						
							-	•						
							-							
							-							
							-	•						
							-							
							-							
							-							
							-							
							-							
							-							
				-			-							
-							-							
							-							
							-							
	I	1	I	İ	ĺ	1	l . !							

-